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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22406501F

2. Data e Regjistrimit 06/12/2012
3. Emri i Subjektit XHAFERRAJ - ALUMIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja Nr. 14, prane mbikalimit Shkozet, 
Pasuria Nr.5/2520, Zone Kadastrale 8515 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim materiale ndërtimi, alumini, etj, import, eksport, 

tregtim materiale të ndryshme. Punime te ndryshme alumini. 
Dhenie makina me qira.Shije automjete ,makineri te 
ndryshme.
Festim Xhaferraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2023                Deri: 25/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FestimXhaferraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Spitall, Nr. Pasurie 106/6, zk 8517, 
vol 14 faqe 147 Durres Durres   KAMIONCINE 
MERCEDEZ BENC AB917MB Tirane  Kashar MEZEZ 
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Mezez, Nr.i pasurise 13/73/4, Zona Kadastrale nr.2679 
Durres Durres  DURRES Kamionçine me targe AA 119 YO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHAFERRAJ - ALUMIN
E-Mail: xhaferrajalumin@gmail.com  
Telefon: 0682060429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-946515-12-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974108-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Rr. Teodor Keko, pranë Urës së Lanës;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004149-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te ortakeve, 
Nr. 1, date: 31.01.2013, ne te cilin eshte vendosur: Largimi nga detyra si administrator i 
shoqerise i Z.Albert Latifi dhe emerimi ne vend te tij i Z.Festim Xhaferraj.Ndryshimi i 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0684783865")          u be            ("0682060429")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Festim Xhaferraj")                      Nga data 
"05/02/2013             Ne daten "05/02/2018
eshte larguar administratori:            ("Albert Latifi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-279189-12-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7301EE0C-896E-4376-A238-2D8B0748D06A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC2A599-B1C6-43EC-9A1D-67402AAE8F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1423BCC-9037-4E9C-85AD-8A3BAEA5F0CE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit nr.4, të asamblesë së ortakëve, datë 
02.12.2013, në të cilin është vendosur:1- Miratimi i transferimit të kuotave të zotëruara nga 
ortaku, Albert Latifi, në favor të ortakut  tjetër, Z. Bejushe Xhaferraj. Depozitimi i 
kontratës nr.768 Rep.  nr.144 Kol, datë 05.12.2013.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Albert Latifi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bejushe Xhaferraj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bejushe Xhaferraj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bejushe Xhaferraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-334426-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
27.01.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.17, Rruga Vëllazëria, pranë Karburant Elda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583598-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797653-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë të ortakëve të shoqërisë, 
nr. 6, datë 04.06.2014, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së kuotave të z. Xhevair 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B71A8C-56BB-4BC4-8DC2-024C311BB2F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AFC5A2-613A-4AF7-B415-0C12DB69A4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48BDAC8-3F8E-4AAB-8C2A-8970216A63C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BEE3FD-3DAA-46DE-A609-5C3DB44CD0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E6A1EB-A55D-40FF-87DD-A2D46E32569A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7C1616-F4D4-4094-A581-A6731DF32CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE88CF70-9B11-43A3-8E9A-C7B03FF3596C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF76828-7B9C-4AA6-8964-FABD0672FA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF76828-7B9C-4AA6-8964-FABD0672FA09
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Xhaferraj dhe pranimi i blerjes së tyre në masën 40 % nga znj. Bejushe Xhaferraj; 
Depozitimi i kontratës së shitblerjes së kuotave, nr. 1350 rep., nr. 643/1 Kol, datë 
21.07.2014, e lidhur ndërmjet palës shitëse, z. Xhevair Xhaferraj dhe palës blerëse, znj. 
Bejushe Xhaferraj.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Xhevair Xhaferraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bejushe Xhaferraj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bejushe Xhaferraj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bejushe Xhaferraj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879704-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172643-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CBB3D0-A3B0-4E28-9A15-503B0C527235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CBB3D0-A3B0-4E28-9A15-503B0C527235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC369BC-836E-4BC1-93D3-788D8F7A5303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F5CEC3-CF26-4D4F-AB17-CB84393F0CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F74CAF2-BD8B-436D-AE03-C2F9A43B3D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831F5491-57B7-4516-B1AC-CC2D4CE15ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03CF037-FF61-4712-A7E5-D966AF792E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCDFCB3-34C5-4066-BE71-020A074699E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4565D92-8143-4FCA-BF0D-15AD487FFE5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975D1089-1EE1-4D55-88C2-1A818195DD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB12333-0E48-4680-97D8-44570D71D255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0590875-488E-464E-B2FC-71F22156957E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0590875-488E-464E-B2FC-71F22156957E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EE43A7-287D-4DBB-AC4C-F36145897A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25BAAE0-8F2F-42E1-95BE-F8C705ED034A
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10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-592976-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.03.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekspozitë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Ndërtesë 2 katëshe, Kati i 
dytë, Nr.282;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836157-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-132556-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 25.01.2017, ku 
eshte vendosur :  - Dhurimi i 100 % te kuotave  te zoteruara nga Bejushe Xhaferraj ne 
favor te Festim Xhaferraj. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 27.01.2017, Nr.89 Rep., Nr.52 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Festim Xhaferraj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bejushe Xhaferraj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389417-07-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712FC7F1-FB0F-4EEB-ACE8-CCB77FAB45A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5364723-069C-4470-A358-1F4287DD8350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008A3460-D45B-4F34-A896-564C62C783D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008A3460-D45B-4F34-A896-564C62C783D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B3B156-1752-44E2-8138-72BEAE0586CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3765E6-84F1-48AD-8790-75ACFB75FA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDEEA4-7B56-4F7D-AB60-7D1422EEFC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30387462-5CBE-427F-A186-9DD238BAE550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACAB8F9-7378-4365-8CBC-EB4214276DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11E0127-C91F-491E-9FF8-F82C73CDC41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C0D2FA-B623-4932-B230-EFA053FE8CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DF3ABF-25EB-434F-B89C-F9364DAE5DAA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.07.2017, ku 
eshte vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi, alumini, punime alumini, kangjella etj, 
import, eksport, tregtim materiale të ndryshme")          u be            ("Tregtim materiale 
ndërtimi, alumini, etj, import, eksport, tregtim materiale të ndryshme")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394328-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci  2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616323-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit , date 05.01.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, prane mbikalimit Shkozet, Pasuria Nr.5/2520, Zone Kadastrale 8515;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.17, Rruga Vëllazëria, pranë Karburant Elda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643961-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1 date 
25.01.2018 per riemerimin e administratorit z. Festim Xhaferraj per periudhen nga data 
25.01.2018 deri me date 25.01.2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257E2C94-5014-4CA0-86BA-AAC99315F1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257E2C94-5014-4CA0-86BA-AAC99315F1BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C51DD0-AD97-4A1E-87A1-FF9FB8A79623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161F084D-9B2D-49F2-BAB9-01E53A7AF705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABA1696-0CDF-4F44-ADC4-54DEDCF2EF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D0E97F-CE85-467F-AE0A-7297A9060B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D0E97F-CE85-467F-AE0A-7297A9060B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A4F0F9-A29C-41C6-8520-9C9D006F5EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5458E2-F1DE-4012-A795-D72772076562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2156C4C6-1B9E-4DA5-82B0-DAC1929DE2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2C045C-9E23-47DF-9C08-C3BF3EF6A938
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Xhaferraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/02/2013")            u be              ("25/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Xhaferraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/02/2018")            u be              ("25/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685875-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.27.02.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e  objektit te veprimtarise, ndryshimin e  adreses kryesore dhe hapje adrese 
dytesore. 
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi, alumini, etj, import, eksport, tregtim 
materiale të ndryshme")          u be            ("Tregtim materiale ndërtimi, alumini, etj, 
import, eksport, tregtim materiale të ndryshme. Punime te ndryshme alumini.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Stef Kaçuli, prane Shkolles jopublike Eneida (pike reklamimi, 
depo);         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja Nr. 
14, prane mbikalimit Shkozet, Pasuria Nr.5/2520, Zone Kadastrale 8515;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rr. Stef Kaçulini, pranë shkollës jopublike "Eneida";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-688658-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.03.2018 per mbyllje e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, prane mbikalimit Shkozet, Pasuria Nr.5/2520, Zone Kadastrale 8515;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FE4485-125C-4B16-A3E6-4020D99C5F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A985CF7-4996-4F07-8899-1660CACC45F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D8A775-34B0-4A23-BD67-3946825C2C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D8A775-34B0-4A23-BD67-3946825C2C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FBD0A2-B5E4-47FF-A2E0-C1220A140973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4360DE1-B0A5-4A00-AEEE-3242415B7D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4360DE1-B0A5-4A00-AEEE-3242415B7D3C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832857-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034109-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, nr.13, datë 07.12.2018, ku është 
vendosur: -  Hapje dhe mbyllje adresash dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhaferrajalumin@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Nr.i pasurise 13/73/4, Zona Kadastrale nr.2679;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Rr. Teodor Keko, pranë Urës së Lanës;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekspozitë, Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Ndërtesë 2 katëshe, Kati i dytë, 
Nr.282;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065086-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi, alumini, etj, import, eksport, tregtim 
materiale të ndryshme. Punime te ndryshme alumini.")          u be            ("Tregtim 
materiale ndërtimi, alumini, etj, import, eksport, tregtim materiale të ndryshme. 
Punime te ndryshme alumini. Dhenie makina me qira.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C65B13D-A763-4DE1-899A-35B0ADCDA806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216583AE-2FDC-4EF0-8913-F246D693B18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7CA2D3-C616-428A-B92E-3C8B018780DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAF0717-E276-414B-93A3-4BA6B63D96DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089D3650-2A71-4BB0-BC1F-838E6CC5E21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089D3650-2A71-4BB0-BC1F-838E6CC5E21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763F1AE8-A290-4BC7-A917-A6BFCF8AB2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95513F38-B79B-4B47-B9DC-ADE374700F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D41D8C-761B-488D-B9B9-F44093E97499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6776AADD-3860-4DB3-860F-153DA33237E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F10564-5104-49BA-8D13-511DA0C6D6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166E42F9-43FB-4765-A353-BFD740F61040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=166E42F9-43FB-4765-A353-BFD740F61040
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167616-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 15 date 15.04.2019, për hapjen e 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamioncine Tip Ivecco me targe AA 392 BR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Veture Tip Mercedes Benz, V 2013 me Targe AA 658 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264102-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Xhaferraj Alumin Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Xhaferraj Alumin Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
xhaferraj alumin vendim bilanc 2018.pdf
xhaferraj alumin shenimet e bilanc 2018-compressed.pdf

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327915-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kontrate Para Martesore Per Përcaktimin e 
Regjimit të pasurive të ndara dt.11.07.2019, Nr 2588 Rep., dhe Nr. 803 Kol., me anë të së 
cilës palët vendosin të zgjedhin rregjimin e ndarjes se pasurive sipas te dhenave te kesaj 
marreveshje.  

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454886-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
20.01.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259D65C7-18DA-499A-8102-B903DF1265A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F255A5D-0981-4F0E-8B22-A95FDB6A753E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C83DA21-792A-49B2-B5AA-E11BD9B601A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD2700A-EED3-4F76-AC97-E9DC3AF466D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BD2700A-EED3-4F76-AC97-E9DC3AF466D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28C645C-D8A9-4959-BBB0-202D0316F13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B5AD9D-4D0C-4CD5-BEB8-4B7C7EBE5ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C965E69-D7D1-45F2-99FC-EEE39C03168D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB71C5-9A4D-40B9-BC79-74CC4B09CAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48D3BC6-5C19-4CAE-AC33-AECB29D8D174
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamionçine me targe AA 119 YO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499720-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.05.2020, ku është kërkuar: 
Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Spitall, Nr. Pasurie 106/6, zk 8517, vol 14 faqe 147;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516067-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga Stef Kaçuli, prane Shkolles jopublike Eneida (pike reklamimi, depo);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544139-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje 2019.pdf
Xhaferraj Alumin 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37695B0-EE1D-436B-9149-3C0A7A908447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D84566C-2027-41F2-B446-7420DCB335FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376BEACE-9C35-4C3A-ACD7-4D43ADF1DD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907F4E19-5DB3-4746-A921-69846EC0CFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907F4E19-5DB3-4746-A921-69846EC0CFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBC2D93-BD1C-4608-81FF-97B904228082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCF39D5-065A-430D-AF36-97160C7174AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB015F7-AEA9-40E9-9A6C-A711F75AC2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B536DC-ABAF-4DC2-B52F-AD9996D2CE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4B752E-98B9-4E0D-8B59-6120489008D3
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shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Xhaferraj Alumin 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Xhaferraj Alumin 2019.pdf

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-761528-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
shenime xhaferraj pdf 2020.pdf
RI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE XHAFERRAJ 2020 Image (13).pdf

15/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958169-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
XHAFERRAJ VENDIM ASAMBLEJE  2021 Document_2022-07-22_145100.pdf
RI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx2_18_2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx2_18_2022.xlsx
RI SHENIME XHAFERRAJ 2021 Receipt_2022-07-27_134104_compressed.pdf
KAPITAL.xlsx
XHAFERRAJ VENDIM ASAMBLEJE  2021 Document_2022-07-22_145100.pdf
FLUKSI DIREKT - Copy.xlsx

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072173-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.01.2023 për riemërimin e 
administratorit Festim Xhaferraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Xhaferraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/2018")            u be              ("25/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Festim Xhaferraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/01/2023")            u be              ("25/01/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175954-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4B752E-98B9-4E0D-8B59-6120489008D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BFDC7E-C15B-44B1-A97D-BF3D6FE25132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0828F9-4DCB-4D9A-93C7-9BCB47FEF69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7FED57-03F4-41FA-A6C9-7953A13FA39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD6C991-D827-482A-ACCA-32F87076BD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD6C991-D827-482A-ACCA-32F87076BD39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0884B536-0D0D-4C69-888F-FA2353DF4E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0252CEB-4801-4BBC-A541-EC7224EFCD23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FFE54E-F4FD-451F-A825-CB7788B566E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1E880B-AD31-4E5F-9060-B82B4080CA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1E880B-AD31-4E5F-9060-B82B4080CA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF663180-19D2-4B8A-B7A7-682F6E3BEBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12231921-3A1F-47FF-82F0-DBF94A785616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2794FA-C994-4F7B-AB75-093DC6D2CF17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5CB15F-5E94-4ED8-8F09-C120C4D61959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE38422-7622-4DD2-9905-023748B96CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8604E2-EABD-47A1-99D2-4FCD640DA1F4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
re_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VENDIMASAMBLEJEFITIMDocument__.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
SHENIMEXHAFERRAJReceipt__.pdf

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225327-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.11.2023 per mbyllje - hapje 
adresash sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
KAMIONCINE MERCEDEZ BENC AB917MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Veture Tip Mercedes Benz, V 2013 me Targe AA 658 XA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kamioncine Tip Ivecco me targe AA 392 BR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315645-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEBILANCI.pdf
RAPORTAUDITAuditimiXhaferrajAlumin.pdf
AKTIVPASIV.xlsx
VENDIMASAMBLEJEDocument__.pdf
PASH.xlsx

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348533-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 05.08.2024 për ndryshim 
objekti
Objekti ishte            ("Tregtim materiale ndërtimi, alumini, etj, import, eksport, tregtim 
materiale të ndryshme. Punime te ndryshme alumini. Dhenie makina me qira.")          u be            
("Tregtim materiale ndërtimi, alumini, etj, import, eksport, tregtim materiale të 
ndryshme. Punime te ndryshme alumini. Dhenie makina me qira.Shije automjete 
,makineri te ndryshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F0DF1A-25CB-4DB6-ABF2-EB9B311BF728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29FAEBD-0D7C-487C-9755-1B90F3DFAF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938596F9-5848-4251-AA6D-DCE0E0FD01E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A771DB-AC69-43C0-8D36-5C5E8337B7F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0FAA01-F2CB-4033-8B7E-0D4D23BD06AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B92F43C-1A0E-4C7C-8581-156363E1B437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4735E1DB-6E3B-41FE-BBBD-A351A0555B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52487DA8-4B6F-49FC-A4E3-EA8A17DAD772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D92B92-91CF-4849-A336-690BDB8555D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078E5848-BC1B-4769-8B52-6224AD7B6FD6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC4DC41-0EC7-4BCD-ABE3-8CA48AC8AE1C

